

STAROSTWO POWIATOWE
w Policach
72-010 Police, ul. Tanowska 8
tel. (091) 43 28 100, fax 317 89 00 (4)

Police, dnia 2 listopada 2022 r.

PZON.2601.3.2022.NR

EL TORO Bobrowski Błatkiewicz S.J.
Biuro Handlowe
ul. Dembowskiego 9
71-533 Szczecin

ZAMÓWIENIE

Starostwo Policach w Policach z siedzibą przy ul. Tanowskiej 8 zamawia artykuły biurowe, których wykaz jest umieszczony w załączniku do zamówienia.

Płatność w wysokości 1 998,87 zł brutto (słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 87/100) zostanie dokonana w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze, z zastrzeżeniem, że rachunek bankowy musi być zgodny z numerem rachunku ujawnionym w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. Gdy w wykazie ujawniony jest inny rachunek bankowy, Zamawiający wstrzyma płatność i poinformuje o tym Sprzedawcę. Po odpowiedniej korekcie faktury lub ujawnieniu w wykazie prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej numeru rachunku bankowego widniejącego na fakturze Sprzedawcy – wstrzymana płatność zostanie dokonana.

Dane do faktury:

Powiat Policki, ul. Tanowska 8, 72-010 Police, NIP 851-25-50-469.

Płatnikiem powyższych zobowiązań będzie Starostwo Powiatowe w Policach, ul. Tanowska 8, 72-010 Police.

Źródło finansowania: Dysponent PZON Dział 853 Rozdział 85321 Paragraf 4210/ZL

Na oryginale właściwe podpisy Starosty Polickiego, Członka Zarządu Powiatu w Policach oraz Skarbnika Powiatu Polickiego.

Sporządziła:

*Natalia Rafalska-Paszkowska
Sekretarz PZON*

Zatwierdziła:

*Anna Irek
Przewodniczący PZON*

l.p.	Nazwa	Zdjęcie poglądowe	ceny według oferty
1	skoroszyt tekturowy barbara, a4 z listwą		0,79 zł/szt (netto)
1700 sztuk (netto)			1343,00
			brutto
2	zeszyt a5, 96 kartek, kratka, twarda oprawa	X	2,90 zł/szt (netto)
35 sztuk (netto)			101,5
brutto			124,845
3	dziennik korespondencji	X	16 zł/szt (netto)
6 sztuk (netto)			96
brutto			118,08
4	wąsy skoroszytowe, spinające, podstawa wykonana z polipropylenu		2,35 zł/25 szt (netto)
900 sztuk (36 opakowania po 25 sztuk) (netto)			84,6
brutto			104,058
RAZEM (netto)			1625,10
RAZEM (brutto)			1998,87